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Fordelningstabell

Tabell som visar antalet, andelen och den kumulativa andelen provdeltagare som uppnétt respektive
normerad poang pé hela hogskoleprovet.

Normerad Antal Andel prov- Kumulativ andel
poing provdeltagare deltagare (%) provdeltagare (%)
0.00 180 0.3 0.3
0.05 307 0.6 0.9
0.10 453 0.8 1.7
0.15 663 1.2 2.9
0.20 812 1.5 4.4
0.25 982 1.8 6.2
0.30 1033 1.9 8.0
0.35 1305 2.4 10.4
0.40 1512 2.7 13.2
0.45 1782 3.2 16.4
0.50 1953 35 19.9
0.55 2190 4.0 23.9
0.60 2248 4.1 28.0
0.65 2473 4.5 32.5
0.70 2527 4.6 37.1
0.75 2633 4.8 41.9
0.80 2723 4.9 46.8
0.85 2661 4.8 51.6
0.90 2698 4.9 56.5
0.95 2578 4.7 61.2
1.00 2557 4.6 65.9
1.05 2455 4.5 70.3
1.10 2273 4.1 74.4
1.15 1998 3.6 78.1
1.20 1830 3.3 81.4
1.25 1724 3.1 84.5
1.30 1479 2.7 87.2
1.35 1396 2.5 89.7
1.40 1138 2.1 91.8
1.45 989 1.8 93.6
1.50 774 1.4 95.0
1.55 670 1.2 96.2
1.60 526 1.0 97.2
1.65 445 0.8 98.0
1.70 354 0.6 098.6
175 237 0.4 99.1
1.80 184 0.3 99.4
1.85 111 0.2 99.6
1.90 93 0.2 99.8
1.95 69 0.1 99.9
2.00 57 0.1 100.0
55072 100.0

Medelvarde = 0.87

Standardavvikelse = .39



